
editör’den

Değerli araştırmacılar ve okuyucular,

Hacıveyiszade İlim ve Kültür vakfı tarafından yayımlanan Tahkik İslami Araştır-
malar ve Neşir Dergisi’nin on üçüncü sayısıyla karşınızda olmaktan mutluluk duyu-

yoruz. Bu sayı için dergimize ulaşan on çalışmadan ön kontrol, yayın kurulu ve ha-

kem değerlendirme süreçlerini olumlu şekilde tamamlayan dört araştırma makalesi, 

iki kitap değerlendirmesi ve bir araştırma notu olmak üzere toplamda yedi çalışma 

yayınlanarak okuyucu ve araştırmacıların istifadesine sunulmuştur.

Tahkik, Uluslararası indekslerden MLA, Atla, EBSCo ve MIAR’da taranmaya 

devam etmektedir. ULAKBİM’de ve diğer uluslararası indekslerde taranması için 

çalışmalar devam etmektedir.

Dergimizin yeni sayısının sizinle buluşmasını sağlayan, başta bilimsel çalışma-

larını yayınlanmak üzere dergimize makale gönderen araştırmacılara, bu çalışmaları 

okuyup değerlendirerek dergimize katkı sunan hakemlerimize teşekkür ediyorum. 

Ayrıca sayının zamanında yayınlanması için büyük bir çaba ve gayret ortaya koyan 

yayın kurulumuza, emekleri her türlü takdirin üstünde olan editör yardımcılarımıza 

ve alan editörlerimize müteşekkirim. onların çabası ve emeği sayının vaktinde çık-

ması için çok önemliydi. Özellikle de bu sayının hazırlanmasında özverili gayreti ve 

destekleri sebebiyle yardımcı editörümüz Dr. Mustafa Borsbuğa’ya ve desteklerini 

esirgemeyen Hacıveyiszade İlim ve Kültür vakfı başkanı Mehmet Çaba’ya, başkan 

yardımcısı Ahmet Demirbaş’a, vakfın diğer yöneticilerine, çalışanlarına ve vakıf üye-

lerine şükranlarımı sunuyorum.

Değerli okuyucularımıza 14. sayımızın makale kabul tarihlerinin 15 Temmuz-15 

Kasım 2025 olduğunu hatırlatıyor ve 13. Sayımızın İslami ilimler ve tahkikli neşir 

alanına katkı sunması temennisiyle değerli okuyuculara keyifli ve faydalı okumalar 

dilerim. Bilimin entelektüel bir alanı olan yazmalara ve kütüphanelere ilgi duyan 

araştırmacıları, nitelikli tasarımı ve zengin içeriğiyle yoluna devam eden Tahkik’e, 

neşir, tercüme, transkripsiyon, araştırma notu, kitap değerlendirmeleri ve tanıtım 

yazıları ile katkıda bulunmaya davet ediyoruz. Yeni sayımızda görüşmek üzere…
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